
Dosud neprojednané podněty na změny UPN HMP v ZMČ - stav 02/2021

Příloha č. 4 - změny, jejichž pořízení nebylo HMP schváleno

název změny: detail změny: vyjádření RMČ:
podání 

podnětu na 
MČ P20:

č. změny, 
rok 

podnětu:

 iniciátor změny 
(podatel):

Poznámka

podnět na změnu UPN 
"DOSTAVBA AREÁLU XAVEROV" 

změna využití z nezastavitelné plochy ZMK - zeleň 
městská a krajinná a zastavitelné plochy SP – sportu na 

zastavitelnou plochu SV - všeobecně smíšené

RMČ usnesením č. RMC/42/10/0788/19 ze dne 
21.11.2019 doporučuje ZMČ souhlasit s 

podnětem
30.9.2019 43/2020

J. Špaček, D. Bochová, 
J. Sůvová

Návrh na pořízení změny územního plánu 
DOSTAVBA AREÁLU XAVEROV nebyl schválen 

usnesením Zastupitelstvem hlavního města Prahy 
číslo 22/12 ze dne  17.12.2020 - předložení 

podnětu do ZMČ již není důvodné

podnět na změnu územního plánu 
na pozemcích parc. č. 4244/23 a 

4244/24 v k.ú. Horní Počernice při 
ul. Češovská a Kramolná.

změna využití z nezastavitelné plochy ZP - parky, 
historické zahrady, hřbitovy na zastavitelnou plochu OB - 

čistě obytné

RMČ usnesením č. RMC/42/11/0789/19 ze dne 
21.11.2019  nedoporučuje ZMČ souhlasit s 
podnětem

27.9.2019

Marek Frydrych, 
Češovská č.p. 

2917/18, Praha 9-
Horní Počernice + 

plná moc na vlastníky 
pozemku parc. č. 

4244/24 ve Švýcarsku

16.4.2020 ZHMP neschvaluje pořízení změny 
(usnesení 16/11) - předložení podnětu do ZMČ již 

není důvodné


